בהקשר זה יודגש, כי הנאשם וב"כ נכחו במעמד גזר הדין ואם סברו שנפלה בו טעות יכלו לטעון זאת
במעמד גזר הדין. לציין שבגזר הדין צוין פעמיים שהפסילה תחושב מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו (עמ' 14 ש' 12

ו-21 לגזר הדין).

4. לאור האמור לעיל אני דוחה את הבקשה.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ח, 23 יולי 2018, בהעדר הצדדים.